
MEIROLUX
METROLUX s.r.o. Statutární město Mladá Boleslav
U vinné révy 1776/11, 106 00 Praha 10 - Záběhlice Komenského náměstí 61
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00238295

CENOVÁ NABÍDKA
Statutární město Mladá 

Boleslav

Certifikované měření, Závěrečná zpráva a 
Závěrečné vyhodnocení akce dle 

metodiky MPO

-1 z 4- Aktualizace: 10.4.2024



METROLLDC
METROLUX s.r.o. Statutární město Mladá Boleslav
U vinné révy 1776/11, 106 00 Praha 10 -  Záběhlice Komenského náměstí 61
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00238295

ÚVODEM...____________________________________________
Vážený zákazníku, společnost METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního

osvětlení pozemních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách
(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná 
měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti veřejného osvětlení.

POSLÁNÍ...____________________________________________
Posláním naší společnosti je stát se pro naše zákazníky partnerem a odborným garantem v oblasti

osvětlování.

PŘEDMĚT NABÍDKY...__________________________________
Předmětem nabídky je zajištění komplexní podpory a správy procesů závěru dotačního projektu,

tedy zpracování Závěrečné zprávy, podkladu pro Závěrečné vyhodnocení akce a provedení certifikovaného
měření po realizaci.

Konkrétní obsah předmětu nabídky zahrnuje části:

1) Certifikované měření (kód 8576)
• Certifikované měření proběhne dle metodiky MPO a souboru platných norem ČSN EN 13201

1,5 a dalších.
• Zpracování a vystavení protokolu z měření

2) ZZ -  Závěrečná zpráva (kód 8577)
• Vypracování závěrečné zprávy dle metodických pokynů MPO
• Zpracování a příprava ZZ k podání na portál AIS MPO

3) ZVA -  podklad pro Závěrečné vyhodnocení akce (kód 8578)
• Podklad pro Závěrečné vyhodnocení akce zpracujeme po roce fungování nové soustavy VO

formou druhého energetického posudku, který ověří energetickou úsporu soustavy porovnáním 
s prvním en. posudkem, který se odevzdával při podání žádosti.

• Zpracování a příprava ZVA k podání na portál AIS MPO

VSTUPNÍ PODKLADY..._________________________________
- Kooperace při certifikovaném měření ze strany správce VO
- Podklady pro zpracování ZZ -  součinnost při zajištění protokolů o předání staveniště, převzetí

díla, faktur ze smlouvy o dílo a bankovních výpisů, publicity
- Podklady pro zpracování podkladu pro ZVA -  faktury za 12 měsíců fungování nové soustavy 

VO

-2 z 4- Aktualizace: 10.4.2024



METROLLDC
METROLUX s.r.o. Statutární město Mladá Boleslav
U vinné révy 1776/11, 106 00 Praha 10 -  Záběhlice Komenského náměstí 61
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00238295

POSTUP REALIZACE...__________________________________
- Certifikované měření za dobrých klimatických podmínek po dokončení akce 30 dnů
- Zpracování ZZ dle požadavků MPO
- Zpracování podkladů pro ZVA po roce fungování nové soustavy dle požadavků MPO

NABÍDKOVÁ CENA...
Předmět nabídky

1) Zpracování protokolu z certifikovaného měření (do 26 úseků)
2) Zpracování závěrečné zprávy (ZZ)
3) Zpracování podkladu pro Zprávu o závěrečném vyhodnocení 

akce (ZVA)
Cekem

Bez DPH 
94 800,00 Kč 
10 000,00 Kč 
35 000,00 Kč

139 800,00 Kč

DPH
19 908,00 Kč 
2 100,00 Kč 
7 350,00 Kč

29 358,00 Kč

Celkem s DPH
114 708,00 Kč 

12 100,00 Kč 
42 350,00 Kč

169 158,00 Kč

-3 z 4- Aktualizace: 10.4.2024



METROLUK
Statutární město Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61
IČ: 00238295

METROLUX s.r.o.
U vinné révy 1776/11, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz

TERMÍN PLNĚNÍ..._____________________________________
Plnění předmětu nabídky bude zahájeno po obdržení závazné objednávky a všech podkladů 

potřebných pro zpracování jednotlivých položek nabídky.

OBCHODNÍ PODMÍNKY...________________________________
Výše uvedená částka bude fakturována po předání a převzetí předmětu nabídky se splatností 

14 dní. Uvedené položky lze objednávat i jednotlivě.

Platnost nabídky je do 10.5.2024.

Nárok na fakturaci vzniká potvrzením předání díla dle jednotlivých kroků (emailem, nebo protokolem).

ZÁVĚREM...___________________________________________
Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě potřeby dopracujeme na základě 

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky.

-4 z 4- Aktualizace: 10.4.2024


